Ligne

83

MIALET (zone2)

GENERARGUES (zone?)

SAINT SEBASTIEN D'AIGREFEUILLE (zone2)
GENERARGUES (z0ne2)

SAINT SEBASTIEN D'AIGREFEUILLE (zone2)

GENERARGUES (zone2)
MIALET (zone?)

Mialet (depart école)
Paussan
Lestanier

Musée du désert

Luziers
Générargues (depart)
Rhode

La frigoule
Cabanette Bas
Plos

Cabries

La Vigne

Mas de Lay
Mas Perché

Le Reigoux
Mine

Ecole

La Frigoule
Rhode
Générargues
Pradinas
Luziers

Musée du désert
Moulin de Beau
Paussan
Lestanier

Ecole

SIRP Mialet <4 » Générargues
<4 ) St Sébastien d’Aigrefeuille

07:45
07:50
07:52
07:54
07:55
08:03
08:04
08:06
08:10
08:12
08:14
08:18
08:19
08:24
08:25
08:26
08:30
08:32
08:33
08:40
08:43
08:45

08:48
08:50
08:52
08:55

Vacances scolaires 2024 /2025

RENTREE SCOLAIRE : lundi2 septembre 2024
TOUSSAINT : du 19 octobre au 4 novembre 2024
NOEL : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025

08:40
08:43
08:45
08:46
08:47

08:49
08:52

HIVER : du 15 février au 3 mars 2025
PRINTEMPS : du 12 avril au 28 avril 2025

ETE : & partir du 5 juillet 2025

Ry Vous étes tenus dattacher
F-‘ votre ceinture dans les autocars.

GENERARGUES (zone2)
SAINT SEBASTIEN D'AIGREFEUILLE (zone2)

GENERARGUES (zone2)
MIALET (zone2)

GENERARGUES (zone2)
SAINT SEBASTIEN D'AIGREFEUILLE (z0ne2)
GENERARGUES (z0ne2)

SAINT SEBASTIEN D'AIGREFEUILLE (z0ne2)
GENERARGUES (zone2)

Horaires valables a partir du
lundi 2 septembre 2024

PERIODE SCOLAIRE LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

Générargues (depart)
St-Sébastien (école)
La frigoule
Rhode

Ecole

Luziers

Musée du désert
Lestanier
Paussan

Ecole

Paussan
Lestanier

Moulin de Beau
Musée du Désert
Luziers

Pradinas

Ecole

Rhode

La frigoule
Cahanette Bas
Cabries

La Vigne

Mas de Lay

Mas Perché
Mine

Le Reigoux
Ecole

Ecole

15:50
16:05
16:08
16:10
16:15
16:19
16:20
16:22

16:35
16:38
16:40
16:41

16:42
16:43
16:50
16:52
16:53
16:57
17:00
17:03
17:04
17:10
17:12
17:13
17:15
17:20

16:35

16:40
16:41
16:43
16:44
16:46
16:53



