# Eigne 83

## SIRP Mialet **◀** ▶ Générargues

## **◀ ▶** St Sébastien d'Aigrefeuille

MIALET (zone2)	Mialet (départ école)	<b>07</b> :45	-
	Paussan	<b>07</b> :50	-
	Lestanier	<b>07</b> :52	-
	Musée du désert	<b>07</b> :54	-
	Luziers	<b>07</b> :55	-
GÉNÉRARGUES (zone2)	Générarques (départ)	08:03	-
	Rhode	08:04	-
SAINT SÉBASTIEN D'AIGREFEUILLE (zone2)	La frigoule	08:06	-
GÉNÉRARGUES (zone2)	Cabanette Bas	08:10	-
	Plos	08:12	-
	Cabriès	08:14	-
	La Vigne	08:18	-
	Mas de Ľay	08:19	-
	Mas Perché	08:24	-
	Le Reigoux	08:25	-
	Mine	08:26	-
SAINT SÉBASTIEN D'AIGREFEUILLE (zone2)	Ecole	08:30	-
	La Frigoule	08:32	-
	Rȟode	08:33	-
GÉNÉRARGUES (zone2)	Générargues	08:40	<b>08</b> :40
	Pradinas	08:43	08:43
MIALET (zone2)	Luziers	08:45	08:45
	Musée du désert	- 1	08:46
	Moulin de Beau	08:48	08:47
	Paussan	<b>08</b> :50	-
	Lestanier	08:52	08:49
	Ecole	08:55	08:52

Vacances scolaires 2024/2025	

RENTRÉE SCOLAIRE : lundi 2 septembre 2024 TOUSSAINT : du 19 octobre au 4 novembre 2024 NOËL : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025 HIVER: du 15 février au 3 mars 2025
PRINTEMPS: du 12 avril au 28 avril 2025
ÉTÉ: à partir du 5 juillet 2025

Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars.

#### PÉRIODE SCOLAIRE

### LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

GÉNÉRARGUES (zone2)	Générargues (départ)	1 <b>5</b> :50	-
SAINT SÉBASTIEN D'AIGREFEUILLE (zone2)	St-Sébastien (école)	1 <b>6</b> :05	-
	La frigoule	1 <b>6</b> :08	-
GÉNÉRARGUES (zone2)	Rhode	<b>16</b> :10	-
	Ecole	<b>16</b> :15	-
MIALET (zone2)	Luziers	<b>16</b> :19	-
	Musée du désert	1 <b>6</b> :20	-
	Lestanier	16:22	-
	Paussan	-	-
	Ecole	1 <b>6</b> :35	16:35
	Paussan	1 <b>6</b> :38	-
	Lestanier	<b>16</b> :40	1 <b>6</b> :40
	Moulin de Beau	16:41	<b>16</b> :41
	Musée du Désert	-	16:43
	Luziers	16:42	16:44
GÉNÉRARGUES (zone2)	Pradinas	16:43	1 <b>6</b> :46
,	Ecole	16:50	16:53
SAINT SÉBASTIEN D'AIGREFEUILLE (zone2)	Rhode	<b>16</b> :52	-
	La frigoule	<b>16</b> :53	-
GÉNÉRARGUES (zone2)	Cabanette Bas	1 <b>6</b> :57	-
	Cabriès	1 <b>7</b> :00	-
	La Vigne	1 <b>7</b> :03	-
	Mas de Lay	1 <b>7</b> :04	-
	Mas Perché	<b>17</b> :10	-
	Mine	<b>17</b> :12	-
SAINT SÉBASTIEN D'AIGREFEUILLE (zone2)	Le Reigoux	<b>17</b> :13	-
	Ecole	<b>17</b> :15	-
GÉNÉRARGUES (zone2)	Ecole	1 <b>7</b> :20	-

